

Wągrowiec, dnia 08.10.2021 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie: 1. Dzień Dobry. W zamieszczonej dokumentacji przetargowej nie załączono przedmiarów robót branży ogólnobudowlanej, jest tylko branża elektryczna. Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiary branży ogólnobudowlanej oraz instalacyjnej. Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada przedmiarów branży elektrycznej w formacie ATH.

Pytanie: 2. Dzień dobry, W załączniku do postępowania nr 10 "DOKUMENTACJA TECHNICZNA" załączono przedmiar robót tylko dla branży elektrycznej. Prosimy o załączenie przedmiarów robót dla pozostałych branż: architektura, konstrukcja, instalacje sanitarne, zagospodarowanie terenu. Gdyby dodatkowo udostępnione przedmiary (a najlepiej zerowe kosztorysy) były w formie edytowalnej ath to znacznie ułatwiłoby to wszystkim wykonawcom przygotowanie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiary branży ogólnobudowlanej oraz instalacyjnej. Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada przedmiarów branży elektrycznej w formacie ATH.

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ